
2020 年 4 月 7 日 

お客様、お取引先の皆様へ                                

                             株式会社メディアテック 

                             経営管理部長：小澄 隆 

 

     新型コロナウイルスに伴う業務停止・縮小及びテレワーク実施について 

 

平素は弊社事業にご支援を賜り誠にありがとうございます。 

ご高尚のとおり、内閣総理大臣の緊急事態宣言の要請に伴い、一時的な業務停止・縮小及び

テレワークに移行して業務を継続いたします。 

業務停止・縮小及びテレワーク業務にあたり、ご迷惑をお掛けすることをお詫び申し上げま

すとともに、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

【業務縮小及びテレワーク期間】 

4 月 8 日（水）～４月末を目途 

尚、状況により業務休止期間を変更させていただくことがあります。 

 

【業務停止】 

ＥＣＭセンター 

 

【業務縮小】 

コールセンター 

 

【テレワーク業務】 

大阪本社、東京営業所 

 

【その他】 

期間中、代表電話は取次対応できません。各担当者への連絡は、携帯電話・電子メール等に

てお願いいたします。 

 

以上 

                             


